РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ШИРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛОСОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ШИРИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.06.2020 г.                                                  с.Сон                                      № 47

Об отмене Режима повышенной готовности,
введенного в целях предупреждений возможных
чрезвычайных ситуаций, обусловленных увеличением
численности и усилением вредоносности нестадных саранчовых.

     В связи с оперативным и качественным проведением мероприятий по предупреждению возникновения чрезвычайной ситуации и не допущению масштабного вреда сельскохозяйственным угодиям на территории Селосонского сельсовета, связанных с увеличением численности и усилением вредоносности нестадных саранчовых на угодиях ООО «Сонское», администрация Селосонского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Режим повышенной готовности на территории Селосонского сельсовета, Ширинского района, Республики Хакасия отменить с 30.06.2020 года, с 08-00ч. местного времени;
1. Рекомендовать руководству ООО «Сонское» подготовить документы, подтверждающие объемы затрат, объемы финансовых средств, затраченных на мероприятие по реализации режима повышенной готовности.

[bookmark: _GoBack]И.о. Главы Селосонского сельсовета                                                                      Е.Д.Гюнтер